ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                                      Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

V/v phối hợp, kiểm tra công

tác đảm bảo an toàn tại công

trình thi công dự án đường

ven biển tỉnh Bình Định

đoạn Cát Tiến - Diêm Vân

      Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh;

- UBND huyện Tuy Phước.

Theo báo cáo của Công an tỉnh tại Văn bản số 114/BC-CAT-PV01 ngày

22/5/2022: Khoảng 11 giờ 00 ngày 21/5/2022, tại công trình thi công dự án đường

ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến - Diêm Vân thuộc thôn Lạc Điền, xã Phước

Thắng, huyện Tuy Phước, Nguyễn Thị Mộng Liên (2006) trú thôn Lạc Điền, xã

Phước Thắng phát hiện em ruột là Nguyễn Ngọc Lượng (2016) chết dưới hồ nước

thuộc công trình thi công trên. Để đảm bảo an toàn trong quá trình thi công dự án

và Nhân dân sinh sống tại khu vực; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp Sở Xây dựng, Ban Quản lý dự

án Giao thông tỉnh, UBND huyện Tuy Phước và các cơ quan, đơn vị liên quan

kiểm tra về công tác đảm bảo an toàn tại khu vực thi công dự án đường ven biển

tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến - Diêm Vân để có biện pháp đảm bảo an toàn trong

quá trình thi công và Nhân dân sinh sống quanh khu vực thi công; đồng thời chỉ

đạo các nhà thầu tăng cường thực hiện các biện pháp đảm bảo an toàn, không để

xảy ra nguy cơ mất an toàn trong quá trình thi công. Đối với các trường hợp vi

phạm quy định an toàn trong thi công, giao Sở Giao thông vận tải xử lý theo đúng

quy định của pháp luật.

  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
  - CT, các PCT UBND tỉnh;

  - CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K19, K18.

                                                                                    Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T16:30:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T16:36:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-26T16:56:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T17:50:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T17:50:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T17:50:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T17:51:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!